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Borttagna papperskorgar ska ge renare
återvinningsstationer

För att minska nedskräpningen tar Förpackningsinsamlingen nu bort alla papperskorgar vid de
438 återvinningsstationerna i Göteborgs kommun.  Därmed blir det också tydligare att
återvinningsstationerna inte är till för sopor.

I Göteborg sattes papperskorgar upp vid förpackningsinsamlingens återvinningsstationer med avsikten att
ge besökarna möjligheten att bli av med småskräp. Dessvärre har effekten blivit en helt annan.

Istället för att användas som de var tänkta, till exempelvis tomma plastpåsar och enstaka småskräp,
används de för dumpning av stora mängder köksavfall, grovsopor och annat som inte alls hör hemma vid
återvinningsstationerna.

Nu under våren har problemen förvärrats och därför tas nu papperskorgarna bort vid alla
återvinningsstationer i kommunen. Samma sak har tidigare skett i Stockholm, där
Förpackningsinsamlingen tvingats ta bort papperskorgar vid många stationer.

– Det kan verka bakvänt att vi tar bort papperskorgarna för att minska nedskräpningen, men tråkigt nog
de feltolkats som en signal om att återvinningsstationerna är sopstationer, säger Håken Wennersten vid
Förpackningsinsamlingen.

– Vi sysslar endast med insamling av återvinningsmaterial och våra stationer bara är till för tomma
förpackningar och tidningar från hushållen. Sophantering är något helt annat och det är dessutom
kommunens ansvar. Den lag vi lyder under, producent ansvarslagen, medger inte att vi använder den
lagstadgade förpackningsavgiften för att ta hand om sopor. Därför kan vi inte heller fortsätta betala någon
för att städa och tömma de allt mer överfyllda papperskorgarna, och det enda alternativet är därför att ta
bort dem.

– Man kan förstås spekulera i om människor ändå kommer med sina sopor och att de slängs vid
återvinningsbehållarna istället. Stockholmarna lärde sig dock snabbt av med den vanan jag ser inget skäl
till att Göteborgarna skulle vara sämre.

Papperskorgarna börjar tas bort under försommaren.
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